(e) Latè regnans. (f) Alga herba inutilis, quam
 mare ad littus propellit, quando tempestas viritur. (g)
 Eurus ventus procellosus. (h) Hæc avis diutissime
 vivit; crocitatione sua prænuntiat pluviam.

ODE XVIII. AD FAUNUM.

Arg. Precatur ne suis agris & gregibus noceat.
 Faune Nymphantum fugientium amator,
 Per meos fines, & apicula rura
 Lenis incedas, abeasque (a) parvis
 Äquus alumnis.
 (b) Si tenero pleno cadit hœdus anno:
 Larga nec desunt: (c) Veneris sodali.
 Vina crateræ: vetus aræ multo
 Fumat odore:

Ludit herboso pecus omne campo,
 Cum tibi (d) non æ redunt Decembres.
 Festus in pratis vacat otioso
 Cum bove pagus:

Inter audaces lupus errat agnos.
 Spargit agrestes tibi silva frondes:
 Gaudet invisa pepulisse fossor

Ter pede terram.

ODE
 (a) Teneris gregil'us. (b) Singulis annis immolo tibi
 hœdum, & fundo vina. (c) Quia vinum plerumque
 magnum est Veneris inceniuim. (d) Quanta Decem-
 bris Fauno sacra.

CARMINUM

ODE XIX. AD TELEPHUM.

A g. Suadet, ut ob licinium Murenam Augurem
factum genio egregie indulgeat.

(a) **Q**uamum distet ab Inacho

Codrus propatris non timidus mori,
Narras, & (b) genus Æaci,

Et pugna a facio (c) bella tubilio,

Quo (d) Chium prelio cadum

Merecum : quis aquam (e) temperet ignibus :

(f) Quo præbente domum, & quotâ

(g) Pelignis caream frigoribus taces.

Da Lune properè novæ,

Da noctis media, da, puer, auguris

Murenx: tribus, aut novem

(h) M scenur cyathis pocula commodis.

Qui musas amar impates,

Ternoster cyathos a tonitus petet

Vates: tres prohibet supra

Rixa-

(a) Quantum fluxerit temporis ab Inacho primo Argivorum Rege usque ad Codrum Atheniensium, qui dissimulato habitu in castra hostium eruptiensem faciens ab iis ignotus occisus est, atque ita propria mortuis vieteriam peperit. (b) Ab Æace orti sunt Peleus, Telamen, Achilles, Ajax & alii magni nominis Heroes. (c) Propter Palladium seu Palladis simulacrum ibi quod de cælo lapsum ibi religiose colebatur. (d) Vinum optimum lectum in Chio insula maris Ægai. (e) Id est, aquam balnei calefaciet. (f) Quotâ horâ. (g) Peligni Italæ populi quorum regio ob vicinos montes est frigidior. (h) Imitatur eos, qui ut liberalius, bibant parum curant, cui proponent, quodlibet bibant.

Rixarum metuens tangere [i] Gratia
Nudis juncta sojōibus.

Insanire juvat; cu [k] Berecynthiæ
Cessat; flamina Tbiæ?

Cur penderit tacita fistula cum yra?
Parcentes ego dexteræ

Odi; sparge rotas, audiat invidus
Deponentem strepitum Lycus;
Et vicina sem non habilis Lyco.

(i) Poetæ singebant tres Gratiarum liberalitatis
Deas nudas, ridentes; & inter se connexas. (k) Ad
ejus sonitum saltabant convivantes.